Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 16 de janeiro de 2023 as 07:23. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 0241/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23293.002411.2022-19, resolve:

Designar  os  servidores  indicados  no  quadro  abaixo  para  compor  a
Comissão para Avaliação de Desempenho Didático  e  Comissão de Avaliação de
Títulos do Processo Seletivo Simplificado subárea Ciência de Alimentos do IFCE
campus Crateús:

Nome Matrícula Cargo Tipo de Membro Área
Conhecimento

LUCIANA CRISTINA
NOGUEIRA DE MORAES
BEZERRA

2408264
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Docente
Ciência e

Tecnologia de
Alimentos

GRACIETE DE SOUZA SILVA 1298851
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Docente
Ciência e

Tecnologia de
Alimentos

WELSON SOARES DE
SOUSA 3220131 Pedagogo-area Pedagogo

Ciência e
Tecnologia de

Alimentos

TAIRONE LIMA DE SOUSA 1162014 Pedagogo-area Suplente
Pedagogo

Ciência e
Tecnologia de

Alimentos

ALINE BRAGA DA SILVA 3121547
Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Suplente Docente
Ciência e

Tecnologia de
Alimentos

Publicação: SIPPAG em 14 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
13 de janeiro de 2023 as 18:53

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 488B23F17FF96E6B34E6984AC55DC358
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 13 de janeiro de 2023 as 16:07

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 16 de janeiro de 2023 as 07:23. Página 2 de 2.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE E CUMPRA-SE.